Чǎваш Республики

Муркаш муниципаллǎ

округĕн пуçлǎхĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

глава Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023г. № 09
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 06.10.2023 г.  № 3   «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 06.10.2023 г.  № 3   «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 и 3 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«проведение экспозиций по Проекту по адресам, указанным в приложении №1 к настоящему постановлению, с 16 октября 2023 года по 09 ноября 2023 года (время посещения - в будние (рабочие) дни c 08 ч до 17 ч.;

консультирование посетителей экспозиций по Проекту состоятся с 8.00 до 10.00 часов  07 ноября и 08 ноября 2023 года по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6, каб.206.».
1.2. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Участникам публичных слушаний, прошедшим идентификацию в соответствии с пунктом 4 настоящего постановления, направлять письменные предложения и замечания (при наличии) по Проекту по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный округ, село Моргауши, улица Мира, дом 6, кабинет 206, 207 (тел.8(83541)62-4-39) до 09 ноября 2023 года включительно.».

2. Управлению по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа» и размещение на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                                        А.Н.Матросов

Исп. Новикова Э.Л..